泉州市教育局文件

泉教体〔2007〕7号

关于公布泉州市中、小学生美术、书法现场比赛

获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直中、小学校：
泉州市第九届小学生、第二十一届中学生暨第四届中职

学生美术、书法现场比赛于四月份分别在泉州市鲤城区实验

小学、泉州市农业学校和泉州市泉中职业中专学校圆满结

束。经评委会的认真评选，现将获奖名单公布（见附件）。

附件 1. 泉州市第九届小学生美术、书法现场比赛

获奖名单

    2. 泉州市第二十一届中学生美术、书法现场比赛

获奖名单

3. 泉州市第四届中职学生美术、书法现场比赛

获奖名单

二○○七年五月八日

主题词：学校 美术 竞赛  获奖  通知

  抄送：省教育厅。

  泉州市教育局办公室            2007 年 5 月 9 日印发

 1

附件 1：

泉州市第九届小学生美术、书法现场比赛获奖名单
县（市、区）    单         位 姓  名 组 别  参赛项目  备 注

市  直 泉师附小 叶渊特 小学组   绘  画 一等奖

市  直 泉师附小 蔡子贤 小学组   绘  画 一等奖

市 直 晋光小学 郑斯尧 小学组   绘  画 一等奖

市  直 泉师附小 姚  蕾 小学组   绘  画 一等奖

市  直 第二实验小学 陈  曦 小学组   绘  画 一等奖

惠安县 实验小学 陈冰冰 小学组   绘  画 一等奖

石狮市 第三实验小学 董靖雯 小学组   绘  画 一等奖

南安市 仁宅中心小学 黄斯杰 小学组   绘  画 一等奖

市  直 第二实验小学 庄宇涛 小学组   绘  画 一等奖

南安市 第一 小学 黄子蓉 小学组   绘  画 一等奖

石狮市 锦尚琼山中心小学 张海涛 小学组   绘  画 二等奖

安溪县 实验小学 肖燕婷 小学组   绘  画 二等奖

安溪县 第三实验小学 吴明志 小学组   绘  画 二等奖

安溪县 凤城中心学校 刘伟杰 小学组   绘  画 二等奖

丰泽区 第一中心小学 吕洋榕 小学组   绘  画 二等奖

丰泽区 群石小学 陈洁莉 小学组   绘  画 二等奖

晋江市 内坑中心小学 朱美玲 小学组   绘  画 二等奖

晋江市 新塘道南小学 柯俊超 小学组   绘  画 二等奖

晋江市 青阳崇德小学 张 斌 小学组   绘  画 二等奖

晋江市 西园仕头小学 洪娇莹 小学组   绘  画 二等奖

晋江市 实验小学 肖平坷 小学组   绘  画 二等奖

市  直 泉州实验小学 陈泓钒 小学组   绘  画 二等奖

市  直 泉州实验小学 郑熙铭 小学组   绘  画 二等奖

市  直 第二实验小学 王达坡 小学组   绘  画 二等奖

鲤城区 通政小学 许丽炜 小学组   绘  画 二等奖

市  直 泉师附小 刘予暄 小学组   绘  画 二等奖

惠安县 八二三实验小学 庄  晴 小学组   绘  画 二等奖

永春县 实验小学 黄 薇 小学组   绘  画 二等奖

南安市 石井菊江中心小学 李  鑫 小学组   绘  画 二等奖

南安市 柳城小学 叶荣凯 小学组   绘  画 二等奖

南安市 九都中心小学 黄凯伟 小学组   绘  画 二等奖

市 直 第三实验小学 王毓筠 小学组   绘  画 二等奖

石狮市 第二实验小学 汪文魁 小学组   绘  画 三等奖

安溪县 沼涛实验小学 黄慧猛 小学组   绘  画 三等奖

安溪县 沼涛实验小学 汪玮琛 小学组   绘  画 三等奖

安溪县 逸夫实验小学 刘思凯 小学组   绘  画 三等奖

泉港区 第二实验小学 汪邓涵 小学组   绘  画 三等奖

 2

县（市、区）    单         位 姓  名 组 别  参赛项目  备 注

泉港区 南埔中心小学 陈  蕾 小学组   绘  画 三等奖

泉港区 山腰中心小学 庄  楚 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验小学 阮欣玥 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验小学 付曼嘉 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验小学 黄首荧 小学组   绘  画 三等奖

德化县 实验小学 关金泽 小学组   绘  画 三等奖

德化县 实验小学 陈一楠 小学组   绘  画 三等奖

德化县 龙浔中心小学 郑巧彬 小学组   绘  画 三等奖

鲤城区 实验小学 佘  俊 小学组   绘  画 三等奖

鲤城区 艺术小学 谢哓倩 小学组   绘  画 三等奖

鲤城区 第二中心小学 张韡韡 小学组   绘  画 三等奖

鲤城区 立成小学 陈展鸿 小学组   绘  画 三等奖

鲤城区 东门小学 苏东坡 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉师附小 卢  珊 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉师附小 陈玮明 小学组   绘  画 三等奖

惠安县 实验小学 黄佳颖 小学组   绘  画 三等奖

惠安县 实验小学 郑云朵 小学组   绘  画 三等奖

惠安县 八二三实验小学 张婉芳 小学组   绘  画 三等奖

惠安县 东园后峰小学 黄楚红 小学组   绘  画 三等奖

惠安县 东园中心小学 王旭光 小学组   绘  画 三等奖

永春县 五里街中心小学 李媛佳 小学组   绘  画 三等奖

永春县 桃城中心小学 陈 鹏 小学组   绘  画 三等奖

洛江区 双阳中心小学 吴志德 小学组   绘  画 三等奖

洛江区 双阳中心小学 纪玉祥 小学组   绘  画 三等奖

洛江区 罗溪奕聪小学 黄博敏 小学组   绘  画 三等奖

南安市 斗南中心小学 洪诗颖 小学组   绘  画 三等奖

南安市 丰州明志小学 黄甜甜 小学组   绘  画 三等奖

南安市 柳城小学 黄  璐 小学组   绘  画 三等奖

市 直 晋光小学 李丹颖 小学组   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验小学 杨 涛 小学组   泥  工 一等奖

晋江市 陈埭求聪中心小学 李梓鑫 小学组   泥  工 一等奖

南安市 鹏峰小学 陈小茹 小学组   泥  工 一等奖

晋江市 金井瀛洲小学 王春木 小学组   泥  工 一等奖

石狮市 实验小学 施梁概 小学组   泥  工 二等奖

丰泽区 第八中心小学 张天明 小学组   泥  工 二等奖

丰泽区 第三中心小学 林小颜 小学组   泥  工 二等奖

晋江市 龙湖阳溪中心小学 吴子豪 小学组   泥  工 二等奖

鲤城区 西隅小学 蒋志宏 小学组   泥  工 二等奖

市  直 泉师附小 骆铮莹 小学组   泥  工 二等奖

洛江区 双阳前洋小学 叶彬彬 小学组   泥  工 二等奖

安溪县 凤城中心学校 陈家鑫 小学组   泥  工 三等奖

 3

县（市、区）    单         位 姓  名 组 别  参赛项目  备 注

泉港区 界山中心小学 朱海莲 小学组   泥  工 三等奖

德化县 实验小学 陈为钰 小学组   泥  工 三等奖

德化县 实验小学 周 毅 小学组   泥  工 三等奖

鲤城区 实验小学 赵伟佳 小学组   泥  工 三等奖

惠安县 实验小学 林艺翎 小学组   泥  工 三等奖

永春县 石鼓中心小学 颜雅清 小学组   泥  工 三等奖

洛江区 洛南小学 刘  杰 小学组   泥  工 三等奖

南安市 水头中心小学 黄俊锋 小学组   泥  工 三等奖

南安市 柳城小学 黄策圆 小学组   泥  工 三等奖

市  直 泉州实验小学 陈 翎 小学组   毛  笔 一等奖

市 直 晋光小学 杨剑烨 小学组   毛  笔 一等奖

市 直 第三实验小学 杨鍶雅 小学组   毛  笔 一等奖

晋江市 实验小学 谢洋洋 小学组   毛  笔 一等奖

惠安县 涂寨庄内小学 庄雪娇 小学组   毛  笔 一等奖

市  直 泉州实验小学 李斯扬 小学组   毛  笔 一等奖

永春县 岵山中心小学 李 菁 小学组   毛  笔 一等奖

石狮市 凤里宽仁小学 温永照 小学组   毛  笔 二等奖

安溪县 实验小学 陈 晔 小学组   毛  笔 二等奖

晋江市 安海养正中心小学 黄瑛琦 小学组   毛  笔 二等奖

晋江市 实验小学 林欣怡 小学组   毛  笔 二等奖

市  直 泉州实验小学 李海风 小学组   毛  笔 二等奖

市  直 第二实验小学 许凯芹 小学组   毛  笔 二等奖

鲤城区 实验小学 胡逸中 小学组   毛  笔 二等奖

市  直 泉师附小 高雅斌 小学组   毛  笔 二等奖

惠安县 八二三实验小学 李  毅 小学组   毛  笔 二等奖

惠安县 东园中心小学 郭怡萌 小学组   毛  笔 二等奖

永春县 实验小学 刘淇禄 小学组   毛  笔 二等奖

南安市 第一实验小学 潘炜鹏 小学组   毛  笔 二等奖

南安市 朴里中心小学 吕伟滨 小学组   毛  笔 二等奖

安溪县 实验小学 苏泽南 小学组   毛  笔 三等奖

泉港区 庄重文实验小学 陈奕玮 小学组   毛  笔 三等奖

泉港区 山腰中心小学 庄航宇 小学组   毛  笔 三等奖

丰泽区 第八中心小学 魏铃铃 小学组   毛  笔 三等奖

丰泽区 第八中心小学 梁  恺 小学组   毛  笔 三等奖

晋江市 深沪中心小学 施军妮 小学组   毛  笔 三等奖

晋江市 深沪中心小学 蒋旖旎 小学组   毛  笔 三等奖

德化县 实验小学 黄梓莘 小学组   毛  笔 三等奖

市  直 第二实验小学 胡舒屹 小学组   毛  笔 三等奖

鲤城区 通政小学 李景翔 小学组   毛  笔 三等奖

市  直 泉师附小 蒋泽铠 小学组   毛  笔 三等奖

惠安县 实验小学 孙泽钜 小学组   毛  笔 三等奖

 4

县（市、区）    单         位 姓  名 组 别  参赛项目  备 注

惠安县 实验小学 连煜祯 小学组   毛  笔 三等奖

永春县 实验小学 黄嘉琳 小学组   毛  笔 三等奖

南安市 美林西美小学 黄燕琪 小学组   毛  笔 三等奖

南安市 石井菊江中心小学 李祥杭 小学组   毛  笔 三等奖

市 直 晋光小学 叶达君 小学组   毛  笔 三等奖

市 直 晋光小学 苏启阳 小学组   毛  笔 三等奖

市 直 第三实验小学 魏 麟 小学组   毛  笔 三等奖

丰泽区 第八中心小学 陈倩莉 小学组   毛  笔 三等奖

永春县 桃城中心小学 蔡明婷 小学组   硬  笔 一等奖

市  直 泉州实验小学 陈灿昕 小学组   硬  笔 一等奖

石狮市 湖滨林边小学 李嘉媚 小学组   硬  笔 一等奖

安溪县 实验小学 谢吟雪 小学组   硬  笔 一等奖

晋江市 东石第二中心小学 吴亦君 小学组   硬  笔 一等奖

安溪县 逸夫实验小学 廖炯宇 小学组   硬  笔 二等奖

晋江市 金井毓英中心小学 肖雅妮 小学组   硬  笔 二等奖

晋江市 永和重华中心小学 陈 浩 小学组   硬  笔 二等奖

惠安县 城南实验小学 刘艺群 小学组   硬  笔 二等奖

永春县 桃城中心小学 郭芳蓉 小学组   硬  笔 二等奖

南安市 黄田小学  王 鑫 小学组   硬  笔 二等奖

南安市 诗山燕山中心小学 吕晓彤 小学组   硬  笔 二等奖

南安市 柳城小学 刘子宇 小学组   硬  笔 二等奖

市 直 第三实验小学 蒋博贤 小学组   硬  笔 二等奖

石狮市 第二实验小学 蔡珊妮 小学组   硬  笔 三等奖

石狮市 实验小学 邱晴漪 小学组   硬  笔 三等奖

泉港区 界山中心小学 陈富芳 小学组   硬  笔 三等奖

德化县 第二实验小学 郑小梦 小学组   硬  笔 三等奖

德化县 龙浔中心小学 赖丽萍 小学组   硬  笔 三等奖

市  直 第二实验小学 魏燕萍 小学组   硬  笔 三等奖

市  直 泉师附小 张靖宇 小学组   硬  笔 三等奖

惠安县 东岭前林小学 余婷婷 小学组   硬  笔 三等奖

惠安县 螺阳中心小学 吴少阳 小学组   硬  笔 三等奖

洛江区 马甲溪南小学 林幼芸 小学组   硬  笔 三等奖

南安市 石井菊江中心小学 李泓珏 小学组   硬  笔 三等奖

南安市 官桥中心小学 薛逸群 小学组   硬  笔 三等奖

市 直 晋光小学 赵书永 小学组   硬  笔 三等奖

德化县 第二实验小学 林弘玥 小学组 工艺制作 一等奖

晋江市 磁灶明江小学 吴凯南 小学组 工艺制作 一等奖

市  直 第二实验小学 陈婧颖 小学组 工艺制作 一等奖

晋江市 新塘杏田小学 林诗琪 小学组 工艺制作 一等奖

德化县 浔中中心小学 陈丹蓉 小学组 工艺制作 一等奖

石狮市 第二实验小学 邱斌玲 小学组 工艺制作 二等奖

 5

县（市、区）    单         位 姓  名 组 别  参赛项目  备 注

泉港区 蜂尾中心小学 郭梅婷 小学组 工艺制作 二等奖

丰泽区 圣湖小学 杨竞彦 小学组 工艺制作 二等奖

惠安县 东园中心小学 李潇锋 小学组 工艺制作 二等奖

惠安县 螺阳中心小学 王莎莎 小学组 工艺制作 二等奖

惠安县 实验小学 张汐滢 小学组 工艺制作 二等奖

洛江区 罗溪翁山小学 赖若兰 小学组 工艺制作 二等奖

洛江区 马甲中心小学 吴文艺 小学组 工艺制作 二等奖

南安市 柳城小学 陈莹晶 小学组 工艺制作 二等奖

南安市 石井菊江中心小学 李嘉欣 小学组 工艺制作 二等奖

安溪县 沼涛实验小学 易芳芳 小学组 工艺制作 三等奖

泉港区 南埔中心小学 陈丽颖 小学组 工艺制作 三等奖

丰泽区 实验小学 肖小秋 小学组 工艺制作 三等奖

丰泽区 第一中心小学 黄中余 小学组 工艺制作 三等奖

市  直 泉州市聋哑学校 王端端 小学组 工艺制作 三等奖

鲤城区 实验小学 王  晨 小学组 工艺制作 三等奖

鲤城区 艺术小学 丁嘉靖 小学组 工艺制作 三等奖

鲤城区 通政小学 许瑞富 小学组 工艺制作 三等奖

永春县 湖洋中心小学 刘天源 小学组 工艺制作 三等奖

洛江区 双阳中心小学 石梦颖 小学组 工艺制作 三等奖

南安市 柳城小学 黄伟豪 小学组 工艺制作 三等奖

南安市 翔云小学 梁永吉 小学组 工艺制作 三等奖

市 直 晋光小学 蔡晶晶 小学组 工艺制作 三等奖

 6

附件 2：

泉州市第二十一届中学生美术、书法现场比赛获奖名单
县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

南安市 鹏峰中学 梁蔚婷 初中   绘  画 一等奖

安溪县 第八中学 柯宝得 初中   绘  画 一等奖

晋江市 松熹中学 蔡君怡 初中   绘  画 一等奖

南安市 鹏峰中学 郑  恒 初中   绘  画 一等奖

南安市 实验中学 黄琦焜 初中   绘  画 一等奖

南安市 实验中学 陈奕腾 初中   绘  画 一等奖

泉港区 美发中学 张家伟 初中   绘  画 一等奖

安溪县 凤城中学 施缜媛 初中   绘  画 一等奖

南安市 实验中学 陈攀鑫 初中   绘  画 一等奖

泉港区 山腰中学 庄子凤 初中   绘  画 一等奖

安溪县 金火中学 洪阿婷 初中   绘  画 一等奖

泉港区 山腰中学 郭阳森 初中   绘  画 二等奖

安溪县 凤城中学 廖延峰 初中   绘  画 二等奖

安溪县 凤城中学 王宗杰 初中   绘  画 二等奖

南安市 仑苍中学 吴艺莉 初中   绘  画 二等奖

泉港区 美发中学 郑振忠 初中   绘  画 二等奖

惠安县 吹楼中学 林维强 初中   绘  画 二等奖

南安市 西溪中学 陈希雅 初中   绘  画 二等奖

安溪县 金火中学 陈巧兰 初中   绘  画 二等奖

泉港区 美发中学 张宏达 初中   绘  画 二等奖

惠安县 屿光中学 王灿祥 初中   绘  画 二等奖

鲤城区 现代中学 陈少妮 初中   绘  画 二等奖

泉港区 美发中学 庄慧敏 初中   绘  画 二等奖

石狮市 第六中学 蔡燕瑜 初中   绘  画 二等奖

永春县 崇贤中学 刘梅娜 初中   绘  画 二等奖

安溪县 金火中学 龚雅勤 初中   绘  画 二等奖

安溪县 金火中学 黄燕华 初中   绘  画 二等奖

洛江区 就南中学 林晓安 初中   绘  画 二等奖

永春县 达埔中学 潘敏慧 初中   绘  画 二等奖

南安市 康美中学 苏彬灵 初中   绘  画 二等奖

安溪县 凤城中学 林筱珺 初中   绘  画 二等奖

晋江市 华侨中学 庄海源 初中   绘  画 二等奖

惠安县 屿光中学 杨瑞亮 初中   绘  画 二等奖

洛江区 奕聪中学 黄晓虹 初中   绘  画 三等奖

南安市 毓元中学 林倩楠 初中   绘  画 三等奖

晋江市 华侨中学 刘  靥 初中   绘  画 三等奖

晋江市 松熹中学 吴世浩 初中   绘  画 三等奖

 7

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

洛江区 奕聪中学 黄清亮 初中   绘  画 三等奖

晋江市 第二中学 苏华丽 初中   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验中学 王松煜 初中   绘  画 三等奖

德化县 第三中学 林嘉慧 初中   绘  画 三等奖

鲤城区 第六中学 吴思棋 初中   绘  画 三等奖

晋江市 子江中学 许自耀 初中   绘  画 三等奖

南安市 水头中学 陈俊艺 初中   绘  画 三等奖

晋江市 季延初级中学 洪东晓 初中   绘  画 三等奖

石狮市 凤里中学 柯  翔 初中   绘  画 三等奖

晋江市 华侨中学 翁温答 初中   绘  画 三等奖

洛江区 马甲中学 吴燕珠 初中   绘  画 三等奖

永春县 美岭中学 郑永平 初中   绘  画 三等奖

德化县 第五中学 林华铠 初中   绘  画 三等奖

市  直 泉州外国语中学 林朝铨 初中   绘  画 三等奖

惠安县 螺城中学 黄小云 初中   绘  画 三等奖

惠安县 广海中学 苏 意 初中   绘  画 三等奖

南安市 东溪中学 付泽国 初中   绘  画 三等奖

石狮市 石光华侨联合中学 张佳勇 初中   绘  画 三等奖

泉港区 坝头中学 连炜铭 初中   绘  画 三等奖

洛江区 罗溪中学 赖朝晖 初中   绘  画 三等奖

洛江区 就南中学 杜秋凉 初中   绘  画 三等奖

德化县 第五中学 陈小英 初中   绘  画 三等奖

永春县 第五中学 林益彬 初中   绘  画 三等奖

德化县 第六中学 林艺丹 初中   绘  画 三等奖

石狮市 第六中学 蔡何捷 初中   绘  画 三等奖

晋江市 华侨中学 张 鸣 初中   绘  画 三等奖

惠安县 螺城中学 陈云芳 初中   绘  画 三等奖

德化县 第六中学 陈婉婷 初中   绘  画 三等奖

南安市 水头中学 黄雅萍 初中   绘  画 三等奖

南安市 柳城中学 叶胜达 初中   绘  画 三等奖

晋江市 华侨中学 蔡裕文 初中  毛 笔 一等奖

南安市 诗山中学 吕伟鑫 初中   毛  笔 一等奖

丰泽区 城东中学 林伊明 初中   毛  笔 一等奖

市  直 泉州实验中学 蔡梦圆 初中   毛  笔 一等奖

丰泽区 城东中学 毕静怡 初中   毛  笔 一等奖

永春县 苏坑中学 陈少川 初中   毛  笔 一等奖

丰泽区 城东中学 杨玲玉 初中   毛  笔 一等奖

南安市 实验中学 陈舒萍 初中   毛  笔 二等奖

鲤城区 现代中学 骆肖璇 初中   毛  笔 二等奖

鲤城区 第六中学 王琪毅 初中   毛  笔 二等奖

惠安县 广海中学 刘  煜 初中   毛  笔 二等奖

 8

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

惠安县 螺城中学 李思定 初中   毛  笔 二等奖

安溪县 恒兴中学 林媛琳 初中   毛  笔 二等奖

惠安县 嘉惠中学 曾小艺 初中   毛  笔 二等奖

德化县 第五中学 蒋蕴琪 初中   毛  笔 二等奖

晋江市 华侨中学 王汉清 初中  毛 笔 二等奖

南安市 翔云中学 卓伟超 初中   毛  笔 二等奖

安溪县 第十四中学 黄宝龙 初中   毛  笔 二等奖

鲤城区 第六中学 马兵锐 初中   毛  笔 二等奖

市  直 泉州外国语中学 吴俊杰 初中   毛  笔 二等奖

洛江区 南少林武校 赖云清 初中  毛 笔 三等奖

南安市 华侨中学 谢晶晶 初中   毛  笔 三等奖

泉港区 山腰中学 郭怡婷 初中   毛  笔 三等奖

洛江区 第十一中学 陈韡婷 初中  毛 笔 三等奖

惠安县 螺城中学 何 航 初中   毛  笔 三等奖

鲤城区 现代中学 王德馨 初中   毛  笔 三等奖

丰泽区 城东中学 黄新柳 初中   毛  笔 三等奖

惠安县 广海中学 张劲铭 初中   毛  笔 三等奖

德化县 第三中学 李静怡 初中   毛  笔 三等奖

德化县 第三中学 陈  艳 初中   毛  笔 三等奖

南安市 金桥中学 蔡志锋 初中   毛  笔 三等奖

南安市 华美中学 陈媛媛 初中   毛  笔 三等奖

市  直 泉州实验中学 何炜麟 初中   毛  笔 三等奖

石狮市 中英文实验学校 邱文绿 初中   毛  笔 三等奖

德化县 第六中学 苏敏毅 初中   毛  笔 三等奖

石狮市 第三中学 吴晓婷 初中   毛  笔 三等奖

安溪县 恒兴中学 林宏锟 初中   毛  笔 三等奖

永春县 玉斗中学 苏雅琳 初中   毛  笔 三等奖

石狮市 凤里中学 赖燊楠 初中   毛  笔 三等奖

永春县 第六中学 王瑾雯 初中   毛  笔 三等奖

市  直 泉州实验中学 陈韵琳 初中   毛  笔 三等奖

市  直 泉州外国语中学 潘  晗 初中  硬 笔 一等奖

鲤城区 现代中学 陈若冰 初中  硬 笔 一等奖

市  直 第八中学 林  晨 初中  硬 笔 一等奖

南安市 国光初级中学 盛小琼 初中  硬 笔 一等奖

晋江市 松熹中学 吴燕妮 初中  硬 笔 一等奖

永春县 和平中学 王昕婷 初中  硬 笔 二等奖

晋江市 东石中学 黄燕语 初中  硬 笔 二等奖

南安市 第三中学 洪芳菲 初中  硬 笔 二等奖

洛江区 罗溪中学 赖萍萍 初中  硬 笔 二等奖

南安市 洪新中学 俞嘉萍 初中  硬 笔 二等奖

德化县 第六中学 陈学景 初中  硬 笔 二等奖

 9

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

丰泽区 东海中学 黄兴华 初中  硬 笔 二等奖

市  直 第八中学 许佳佳 初中  硬 笔 二等奖

晋江市 远华中学 赖庆玲 初中  硬 笔 二等奖

惠安县 广海中学 张蓉蓉 初中  硬 笔 三等奖

安溪县 恒兴中学 陈伟地 初中  硬 笔 三等奖

安溪县 第十四中学 廖世明 初中  硬 笔 三等奖

晋江市 季延初级中学 蔡思贤 初中  硬 笔 三等奖

洛江区 就南中学 邱礼庆 初中  硬 笔 三等奖

安溪县 第十一中学 苏桂珍 初中  硬 笔 三等奖

洛江区 奕聪中学 黄诗妹 初中  硬 笔 三等奖

德化县 第三中学 赖颖君 初中  硬 笔 三等奖

永春县 华侨中学 郑健颖 初中  硬 笔 三等奖

鲤城区 第六中学 林煜树 初中  硬 笔 三等奖

惠安县 螺城中学 林中鹂 初中  硬 笔 三等奖

鲤城区 第六中学 蔡森炜 初中  硬 笔 三等奖

德化县 第五中学 赖奇锋 初中  硬 笔 三等奖

永春县 第六中学 陈翠燕 初中  硬 笔 三等奖

德化县 第三中学 林爱珍 初中 工艺制作 一等奖

南安市 水头中学 李湘灵 初中 工艺制作 一等奖

鲤城区 现代中学 欧冠华 初中 工艺制作 一等奖

永春县 崇贤中学 颜佳倩 初中 工艺制作 一等奖

石狮市 第七中学 蔡聪怀 初中 工艺制作 一等奖

永春县 蓬壶中学 王兆威 初中 工艺制作 一等奖

南安市 毓元中学 吴燕红 初中 工艺制作 二等奖

晋江市 东石中学 郭炳坤 初中 工艺制作 二等奖

南安市 鹏峰中学 郑美萍 初中 工艺制作 二等奖

南安市 实验中学 吕佳虹 初中 工艺制作 二等奖

洛江区 马甲中学 杜丽萍 初中 工艺制作 二等奖

市  直 泉州外国语中学 丁茵妮 初中 工艺制作 二等奖

惠安县 广海中学 吴铮榕 初中 工艺制作 二等奖

晋江市 南岳中学 吴思凡 初中 工艺制作 二等奖

泉港区 坝头中学 连素兰 初中 工艺制作 二等奖

丰泽区 城东中学 辛桂花 初中 工艺制作 二等奖

洛江区 第十一中学 林剑武 初中 工艺制作 二等奖

泉港区 清美中学 潘涵依 初中 工艺制作 二等奖

惠安县 嘉惠中学 谢静逸 初中 工艺制作 三等奖

安溪县 第十四中学 李燕鸿 初中 工艺制作 三等奖

鲤城区 现代中学 郭境春 初中 工艺制作 三等奖

泉港区 坝头中学 连梅珠 初中 工艺制作 三等奖

永春县 华侨中学 郭建彬 初中 工艺制作 三等奖

晋江市 永和中学 陈伟华 初中 工艺制作 三等奖

 10

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

石狮市 石光华侨联合中学 林静怡 初中 工艺制作 三等奖

市  直 泉州实验中学 施文义 初中 工艺制作 三等奖

丰泽区 北师大泉州附中 张  帆 初中 工艺制作 三等奖

泉港区 坝头中学 陈  鑫 初中 工艺制作 三等奖

晋江市 锦东侨中 李少怀 初中 工艺制作 三等奖

市  直 泉州实验中学 陈婉琳 初中 工艺制作 三等奖

安溪县 光德中学 许巧真 初中 工艺制作 三等奖

石狮市 中英文实验学校 王佩雯 初中 工艺制作 三等奖

南安市 东溪中学 王瑞明 初中 工艺制作 三等奖

南安市 柳城中学 林伟彬 初中 工艺制作 三等奖

市  直 第八中学 黄金龙 初中 工艺制作 三等奖

丰泽区 北师大泉州附中 杨艺浈 初中 工艺制作 三等奖

洛江区 罗溪中学 黄诗凡 高中   绘  画 一等奖

市  直 第五中学 吴锦汝 高中   绘  画 一等奖

石狮市 第一中学 王金集 高中   绘  画 一等奖

安溪县 铭选中学 黄明阳 高中   绘  画 一等奖

永春县 第三中学 潘晓玲 高中   绘  画 一等奖

安溪县 沼涛中学 许成伟 高中   绘  画 二等奖

惠安县 第一中学 陈毅勇 高中   绘  画 二等奖

永春县 第一中学 刘江鸿 高中   绘  画 二等奖

晋江市 南侨中学 施清淼 高中   绘  画 二等奖

惠安县 第三中学 陈晓诗 高中   绘  画 二等奖

晋江市 侨声中学 蔡珊珊 高中   绘  画 二等奖

永春县 第五中学 张建滨 高中   绘  画 二等奖

南安市 蓝园高级中学 魏伟雄 高中   绘  画 二等奖

石狮市 石光华侨联合中学 颜婷婷 高中   绘  画 二等奖

鲤城区 第七中学 张龙辉 高中   绘  画 三等奖

鲤城区 第七中学 郑小菲 高中   绘  画 三等奖

永春县 第二中学 颜晓彬 高中   绘  画 三等奖

惠安县 第三中学 张文霖 高中   绘  画 三等奖

晋江市 磁灶中学 吴月云 高中   绘  画 三等奖

丰泽区 第九中学 陈佳淮 高中   绘  画 三等奖

丰泽区 北师大泉州附中 庄榕莹 高中   绘  画 三等奖

市  直 泉州实验中学 洪玉媚 高中   绘  画 三等奖

安溪县 第一中学 吴学伟 高中   绘  画 三等奖

泉港区 第二中学 郭舒婷 高中   绘  画 三等奖

泉港区 第二中学 连小芬 高中   绘  画 三等奖

南安市 龙泉中学 苏小红 高中   绘  画 三等奖

安溪县 第六中学 谢志跃 高中   绘  画 三等奖

石狮市 第八中学 林少波 高中   绘  画 三等奖

南安市 国光中学 黄芳莉 高中   毛  笔 一等奖

 11

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

南安市 蓝园高级中学 傅丽芬 高中   毛  笔 一等奖

市  直 第一中学 何达亮 高中   毛  笔 一等奖

晋江市 季延中学 陈曼艺 高中  毛 笔 一等奖

惠安县 第一中学 贺逸贤 高中   毛  笔 二等奖

安溪县 第一中学 黄龙桂 高中   毛  笔 二等奖

安溪县 第一中学 高 翔 高中   毛  笔 二等奖

德化县 第一中学 连琳倩 高中   毛  笔 二等奖

晋江市 侨声中学 林冰冰 高中  毛 笔 二等奖

南安市 第一中学 蔡玮恒 高中   毛  笔 二等奖

安溪县 第一中学 谢晓波 高中   毛  笔 二等奖

鲤城区 第七中学 连婉合 高中   毛  笔 三等奖

石狮市 石光华侨联合中学 吴毓群 高中   毛  笔 三等奖

安溪县 第一中学 陈艺颖 高中   毛  笔 三等奖

丰泽区 北师大泉州附中 洪凯芩 高中   毛  笔 三等奖

石狮市 第一中学 张永鑫 高中   毛  笔 三等奖

市  直 第五中学 林  宇 高中  毛 笔 三等奖

鲤城区 第七中学 李蓥瑜 高中   毛  笔 三等奖

永春县 华侨中学 许丽生 高中   毛  笔 三等奖

永春县 第六中学 苏智华 高中   毛  笔 三等奖

晋江市 季延中学 林燕妮 高中  毛 笔 三等奖

惠安县 高级中学 洪 婷 高中   毛  笔 三等奖

鲤城区 第七中学 周  晶 高中  硬 笔 一等奖

南安市 国光中学 戴楚欣 高中  硬 笔 一等奖

永春县 第一中学 朱熹岷 高中  硬 笔 一等奖

鲤城区 第十五中学 林婉茹 高中  硬 笔 二等奖

惠安县 第三中学 康建林 高中  硬 笔 二等奖

泉港区 第五中学 张茂森 高中  硬 笔 二等奖

晋江市 英林中学 吴胜景 高中  硬 笔 二等奖

晋江市 平山中学 庄玉珊 高中  硬 笔 二等奖

南安市 第一中学 陈晓清 高中  硬 笔 二等奖

南安市 柳城中学 傅小娇 高中  硬 笔 三等奖

晋江市 侨声中学 蔡彬彬 高中  硬 笔 三等奖

泉港区 第五中学 刘更新 高中  硬 笔 三等奖

惠安县 第一中学 张舒腾 高中  硬 笔 三等奖

丰泽区 北师大泉州附中 梁双凤 高中  硬 笔 三等奖

惠安县 高级中学 陈思思 高中  硬 笔 三等奖

永春县 第三中学 吕毅军 高中  硬 笔 三等奖

石狮市 第一中学 蔡紫胜 高中  硬 笔 三等奖

德化县 第一中学 陈超鹏 高中  硬 笔 三等奖

洛江区 马甲中学 蓝晓瑜 高中 工艺制作 一等奖

惠安县 高级中学 杨君瑜 高中 工艺制作 一等奖

 12

县（市、区）   单      位  姓 名  组别  参赛项目 奖项

洛江区 马甲中学 苏婷婷 高中 工艺制作 一等奖

石狮市 石光华侨联合中学 王婷婷 高中 工艺制作 二等奖

泉港区 第二中学 林  强 高中 工艺制作 二等奖

晋江市 平山中学 许少宝 高中 工艺制作 二等奖

德化县 第一中学 陈雅琴 高中 工艺制作 二等奖

南安市 蓝园高级中学 黄阿怀 高中 工艺制作 二等奖

市  直 泉州实验中学 杜佳嘉 高中 工艺制作 二等奖

安溪县 恒兴中学 林良河 高中 工艺制作 三等奖

德化县 第一中学 李仙丽 高中 工艺制作 三等奖

安溪县 沼涛中学 陈颖茹 高中 工艺制作 三等奖

安溪县 恒兴中学 苏金湖 高中 工艺制作 三等奖

石狮市 石光华侨联合中学 邱铭楷 高中 工艺制作 三等奖

晋江市 南侨中学 谢燕青 高中 工艺制作 三等奖

惠安县 惠南中学 陈玲萍 高中 工艺制作 三等奖

晋江市 首峰中学 陈凤武 高中 工艺制作 三等奖

石狮市 永宁中学 邱尚裕 高中 工艺制作 三等奖

 13

附件 3：

泉州市第四届中职学生美术、书法现场比赛获奖名单
县（市、区）   单      位  姓  名  组  别  参赛项目 奖  项
德化县 职业中专学校 林月创 中职组   绘  画 一等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 谢西强 中职组   绘  画 一等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 黄世杰 中职组   绘  画 一等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 陈佳妮 中职组   绘  画 一等奖

德化县 职业中专学校 许彩物 中职组   绘  画 一等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 黄淑玲 中职组   绘  画 一等奖

安溪县 陈利职业中专学校 胡小满 中职组   绘  画 一等奖

晋江市 华侨职业中专学校 庄雅君 中职组   绘  画 二等奖

德化县 职业中专学校 陈福生 中职组   绘  画 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 杨安源 中职组   绘  画 二等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 何少泽 中职组   绘  画 二等奖

安溪县 华侨职业中专学校 王振明 中职组   绘  画 二等奖

惠安县 职业中专学校 林 杰 中职组   绘  画 二等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 陈炜斌 中职组   绘  画 二等奖

丰泽区 泉州博艺学校 方振奋 中职组   绘  画 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 沈巧贤 中职组   绘  画 二等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 黄裕玲 中职组   绘  画 二等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 沈如瑜 中职组   绘  画 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 刘钦铭 中职组   绘  画 二等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 赖少伟 中职组   绘  画 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 李剑蕾 中职组   绘  画 三等奖

安溪县 华侨职业中专学校 苏宝燕 中职组   绘  画 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 林日午 中职组   绘  画 三等奖

丰泽区 泉州博艺学校 吴  超 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 林三彬 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 冯丽珠 中职组   绘  画 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 黄必琛 中职组   绘  画 三等奖

南安市 职业中专学校 曾琪芬 中职组   绘  画 三等奖

南安市 红星职业中专学校 黄小梅 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 郑素云 中职组   绘  画 三等奖

晋江市 华侨职业中专学校 施小娴 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 林汉杰 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 潘荣海 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 黄上杰 中职组   绘  画 三等奖

惠安县 职业中专学校 庄锦龙 中职组   绘  画 三等奖

南安市 红星职业中专学校 陈伟萍 中职组   绘  画 三等奖

永春县 职业中专学校 颜闽灼 中职组 工艺制作 一等奖

 14

县（市、区）   单      位  姓  名  组  别  参赛项目 奖  项
晋江市 华侨职业中专学校 柯云龙 中职组 工艺制作 一等奖

石狮市 鹏山工贸学校 陈艳珠 中职组 工艺制作 一等奖

安溪县 陈利职业中专学校 吴淑青 中职组 工艺制作 一等奖

德化县 职业中专学校 王金庆 中职组 工艺制作 一等奖

鲤城区 泉州市凌宵职校 林  丹 中职组 工艺制作 二等奖

南安市 红星职业中专学校 李冰冰 中职组 工艺制作 二等奖

晋江市 华侨职业中专学校 洪狮恩 中职组 工艺制作 二等奖

安溪县 华侨职业中专学校 陈瑜虹 中职组 工艺制作 二等奖

永春县 职业中专学校 李华强 中职组 工艺制作 二等奖

鲤城区 泉州市凌宵职校 黄青燕 中职组 工艺制作 二等奖

泉港区 职业中专学校 连琦敏 中职组 工艺制作 二等奖

德化县 职业中专学校 黄燕琼 中职组 工艺制作 二等奖

惠安县 开成职业中专学校 郭捷亮 中职组 工艺制作 三等奖

永春县 职业中专学校 苏界安 中职组 工艺制作 三等奖

南安市 职业中专学校 戴耀华 中职组 工艺制作 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 陈美珍 中职组 工艺制作 三等奖

永春县 职业中专学校 陈式仲 中职组 工艺制作 三等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 李秋婷 中职组 工艺制作 三等奖

石狮市 鹏山工贸学校 黄燕莉 中职组 工艺制作 三等奖

泉港区 职业中专学校 陈  莲 中职组 工艺制作 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 林宏图 中职组 工艺制作 三等奖

市  直 泉州华侨职业中专学校 熊  均 中职组 工艺制作 三等奖

惠安县 开成职业中专学校 何志明 中职组 工艺制作 三等奖

鲤城区 泉州市凌宵职校 徐秀玲 中职组 工艺制作 三等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 吕奕晗 中职组   毛  笔 一等奖

安溪县 陈利职业中专学校 苏松坤 中职组   毛  笔 一等奖

安溪县 陈利职业中专学校 施泽伟 中职组   毛  笔 一等奖

市  直 泉州农业学校 黄聪林 中职组   毛  笔 二等奖

永春县 职业中专学校 陈美兰 中职组   毛  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 姚计春 中职组   毛  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 魏武松 中职组   毛  笔 二等奖

丰泽区 泉州博艺学校 甘钦光 中职组   毛  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 林天加 中职组   毛  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 张森艺 中职组   毛  笔 二等奖

石狮市 鹏山工贸学校 林  静 中职组   毛  笔 三等奖

惠安县 职业中专学校 谢清彬 中职组   毛  笔 三等奖

惠安县 职业中专学校 陈月铃 中职组   毛  笔 三等奖

晋江市 职业中专学校 黄达妮 中职组   毛  笔 三等奖

晋江市 职业中专学校 陈安妮 中职组   毛  笔 三等奖

惠安县 职业中专学校 吴竹贞 中职组   毛  笔 三等奖

石狮市 鹏山工贸学校 蔡雅云 中职组   毛  笔 三等奖

 15

县（市、区）   单      位  姓  名  组  别  参赛项目 奖  项
永春县 职业中专学校 李金滨 中职组   毛  笔 三等奖

市  直 泉州农业学校 杨艳玲 中职组   毛  笔 三等奖

永春县 职业中专学校 郑伟民 中职组   毛  笔 三等奖

晋江市 职业中专学校 蔡达尔 中职组   毛  笔 三等奖

德化县 职业中专学校 章彩云 中职组   硬  笔 一等奖

晋江市 职业中专学校 许文雅 中职组   硬  笔 一等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 刘思敏 中职组   硬  笔 一等奖

晋江市 职业中专学校 吴清梅 中职组   硬  笔 二等奖

石狮市 鹏山工贸学校 杨瑞珍 中职组   硬  笔 二等奖

晋江市 职业中专学校 王瑞金 中职组   硬  笔 二等奖

石狮市 鹏山工贸学校 施小娟 中职组   硬  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 詹定辉 中职组   硬  笔 二等奖

安溪县 陈利职业中专学校 张炳煌 中职组   硬  笔 二等奖

鲤城区 泉中职业中专学校 沈莉莉 中职组   硬  笔 二等奖

晋江市 职业中专学校 蒋婵婵 中职组   硬  笔 三等奖

晋江市 职业中专学校 庄蓉蓉 中职组   硬  笔 三等奖

市  直 泉州经贸职专 苏  婷 中职组   硬  笔 三等奖

石狮市 鹏山工贸学校 许蓉蓉 中职组   硬  笔 三等奖

安溪县 陈利职业中专学校 詹传扬 中职组   硬  笔 三等奖

安溪县 华侨职业中专学校 王彬彬 中职组   硬  笔 三等奖

南安市 工业学校 陈小梅 中职组   硬  笔 三等奖

南安市 职业中专学校 尤燕红 中职组   硬  笔 三等奖

永春县 职业中专学校 黄儒铭 中职组   硬  笔 三等奖

市  直 泉州农业学校 许柳青 中职组   硬  笔 三等奖

南安市 工业学校 叶名丹 中职组   硬  笔 三等奖

市  直 泉州农业学校 陈锦红 中职组   硬  笔 三等奖